

Finanční rekapitulace

Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vodovodních rozvodů

	Základ pro DPH	DPH 21%	celkem
Instalační práce	484 193,00 Kč	101 680,00 Kč	585 873,00 Kč
Sádrokartony a ostatní práce	203 323,00 Kč	42 698,00 Kč	246 021,00 Kč
		úhrnem :	831 894 Kč

V Rackové 5.6.2022

František Červenka

FRANTIŠEK ČERVENKA
Instalační a Stavební práce
IČ: 63354842 DIČ: CZ7508024128
Racková 130, 760 01 Zlín
mobil: 608 484 930



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zdravotní technika	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vodovodních rozvodů		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
D5123	Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vodovodních rozvodů		
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	D5123
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	12 522
Z	PSV celkem	417 407	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	12 522
	ZRN celkem	417 407	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	8 348
	ZRN+HZS	417 407	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	450 800	Ostatní náklady celkem	33 393
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0	%	484 193 Kč
	DPH	21,0	%	101 680 Kč
	Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
	DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				585 873 Kč

Poznámka :

Stavba :	D5123 Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava leža	Zdravotní technika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	58 140	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	338 067	0	0	0
799 Hodinové zúčtovací sazby	0	21 200	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	417 407	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	417 407	12 522
Oborová přírážka	0	0,0	417 407	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	417 407	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	417 407	12 522
Zařízení staveniště	0	0,0	417 407	0
Provoz investora	0	0,0	417 407	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	417 407	8 348
Rezerva rozpočtu	0	0,0	417 407	0
CELKEM VRN				33 393

Položkový rozpočet

Stavba :	D5123 Dětský domov a Základní škola Vizovice – opr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	01	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 64/25 mm	m	55,00	94,00	5 170,00
2	02	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 50/25 mm	m	5,00	94,00	470,00
3	03	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 50/40 mm	m	60,00	123,00	7 380,00
4	04	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 42/25 mm	m	7,00	80,00	560,00
5	05	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 42/30 mm	m	8,00	90,00	720,00
6	06	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 32/25 mm	m	25,00	78,00	1 950,00
7	07	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 32/30 mm	m	55,00	87,00	4 785,00
8	08	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 27/20 mm	m	25,00	70,00	1 750,00
9	09	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 27/25 mm	m	50,00	79,00	3 950,00
10	10	Potrubní izolace Pipo s Al folií Dn 25/20 mm	m	90,00	70,00	6 300,00
11	11	Montáž izolace	m	380,00	60,00	22 800,00
12	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	576,35	4,00	2 305,40
Celkem za		713 Izolace tepelné				58 140,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
13	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 vč. uchycení potrubí a izolace potrubí	m	165,00	77,00	12 705,00
14	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 vč. uchycení potrubí a izolace potrubí	m	95,00	90,00	8 550,00
15	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65 vč. uchycení potrubí a izolace potrubí	m	120,00	135,00	16 200,00
16	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	40,00	35,00	1 400,00
17	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 65	kus	20,00	60,00	1 200,00
18	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	17,00	330,00	5 610,00
19	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	19,00	418,00	7 942,00
20	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	8,00	480,00	3 840,00
21	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	3,00	900,00	2 700,00
22	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závit. G 3/4	kus	36,00	50,00	1 800,00
23	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závit. G 5/4	kus	6,00	70,00	420,00
24	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závit. G 2	kus	2,00	110,00	220,00
25	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závit. G 1/2	kus	17,00	110,00	1 870,00
26	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit. G 3/4	kus	19,00	140,00	2 660,00
27	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závit. G 1	kus	8,00	200,00	1 600,00
28	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závit. G 6/4	kus	2,00	230,00	460,00
29	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závit. G 2	kus	4,00	300,00	1 200,00
30	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m	380,00	25,00	9 500,00
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	380,00	20,00	7 600,00
32	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	3,00	1 500,00	4 500,00
33	01	Potrubí plast.PP-RCT Fiber s čedič.vláknem Dn 20/2,8	m	90,00	240,00	21 600,00
34	02	Potrubí plast.PP-RCT Fiber s čedič.vláknem Dn 25/3,4	m	75,00	290,00	21 750,00
35	03	Potrubí plast.PP-RCT Fiber s čedič.vláknem Dn 32/4,4	m	80,00	370,00	29 600,00
36	04	Potrubí plast.PP-RCT Fiber s čedič.vláknem Dn 40/5,5	m	15,00	470,00	7 050,00
37	05	Potrubí plast.PP-RCT Fiber s čedič.vláknem Dn 50/6,9	m	65,00	600,00	39 000,00
38	06	Potrubí plast.PP-RCT Fiber s čedič.vláknem Dn 63/8,6	m	55,00	700,00	38 500,00
39	07	Ocel.kotýtko pro uchycení potr.teplé vody a cirkulace Dn 50	m	65,00	50,00	3 250,00
40	08	Ocel.kotýtko pro uchycení potr.teplé vody a cirkulace Dn 40	m	7,00	40,00	280,00
41	09	Ocel.kotýtko pro uchycení potr.teplé vody a cirkulace Dn 32	m	62,00	40,00	2 480,00
42	10	Ocel.kotýtko pro uchycení potr.teplé vody a cirkulace Dn 25	m	40,00	35,00	1 400,00
43	11	Montáž ocel.korýtka	m	174,00	75,00	13 050,00

Položkový rozpočet

Stavba :	D5123 Dětský domov a Základní škola Vizovice – opr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	12	Dodávka táhel,úhelníků a drobných ocel.konstrucí Mupro	kg	115,00	160,00	18 400,00
45	13	Montáž uchycení potrubí Mupro	kg	115,00	70,00	8 050,00
46	14	Kulový kohout s vypouštěním R 250 DS 1/2"	ks	17,00	350,00	5 950,00
47	15	Kulový kohout s vypouštěním R 250 DS 3/4"	ks	19,00	460,00	8 740,00
48	16	Kulový kohout s vypouštěním R 250 DS 1"	ks	8,00	650,00	5 200,00
49	17	Kulový kohout s vypouštěním R 250 DS 6/4"	ks	2,00	1 300,00	2 600,00
50	18	Kulový kohout s vypouštěním R 250 DS 2"	ks	2,00	1 900,00	3 800,00
51	19	Zpětný ventil 2"	ks	2,00	1 150,00	2 300,00
52	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	3 272,52	4,00	13 090,06
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				338 067,06
Díl:	799	Hodinové zúčtovací sazby				
53	01	Ekologická likvidace demont.materiálu vč.odvozu na skládku	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
54	02	Drobné stavební páce-sekání,bourání a zednické zapravení otvorů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
55	03	Pronájem pojízdného lešení pro montáž potrubních rozvodů pod stropem 1.np -sada 800,- Kč x 14 dní	kpl	1,00	11 200,00	11 200,00
Celkem za		799 Hodinové zúčtovací sazby				21 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vodovodních rozvodů</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vodovodních rozvodů</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	194 608
	ZRN celkem	194 608
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	194 608
	ZRN+VRN+HZS	203 323
		Přesun hmot a doprava
		8 715
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		8 715
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	203 323,16 Kč
DPH	21 % činí :	42 698,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		246 021,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vodovodních rozvodů</i>
Objekt :	<i>Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	194 608	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	194 608	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přesun hmot a doprava	3850,00	2,5	194 608	8 715
CELKEM VRN				8 715

Položkový rozpočet

Stavba :	Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava ležatých vod
Objekt :	Dětský domov a Základní škola Vizovice – oprava lež.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	R1	Demontáž stávajících podhledů, včetně úklidu a ekologické likvidace	m2	129,19	200,00	25 838,00
1	767 58-7001.R00	Podhledy Thermatex, rošt pro kazety 60 x 60 cm kazety Ecomin tl. 13 mm	m2	113,69	550,00	62 529,50
	R2	Dodávka kazet Ecomin, prořez 12%	m2	127,33	700,00	89 132,96
	R3	Opravy omítek, maleb a podlah, přepojení elektro	hod.	30,00	330,00	9 900,00
2	pc_01	Obvodový límeč pro dvojí úroveň stropu do v. 0,8 m	m	15,50	465,00	7 207,50
		3+3,9+5,2+3,4		15,50		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				194 607,96